



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Finn Jensen Holding ApS

**Strandvejen 188H
2920 Charlottenlund**

CVR nr. 26 49 36 76

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Navn: Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Finn Jensen Holding ApS
Strandvejen 188H
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 26 49 36 76
Stiftet: 4. marts 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jørgen Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier eller anpartar i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.002 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

| | Note | | 2016 tkr. |
|---|------|-------------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-48.437</u> | <u>-46</u> |
| Bruttoresultat | | -48.437 | -46 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-150.000</u> | <u>-150</u> |
| Driftsresultat | | -198.437 | -196 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.689.034 | 602 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-168.243</u> | <u>-37</u> |
| Resultat før skat | | 1.322.354 | 369 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-320.417</u> | <u>-81</u> |
| Årets resultat | | <u>1.001.937</u> | <u>288</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.900 | 500 |
| Overført resultat | | <u>949.037</u> | <u>-212</u> |
| I alt disponering | | <u>1.001.937</u> | <u>288</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| Aktiver | Note | | 2016 <u>tkr.</u> |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3 | 1.498.000 | 1.498 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.498.000</u> | <u>1.498</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.498.000</u> | <u>1.498</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 83.902 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 5 |
| Udskudte skatteaktiver | | 159.369 | 259 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>243.271</u> | <u>264</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.985.894 | 6.705 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | <u>6.985.894</u> | <u>6.705</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>419.120</u> | <u>30</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.648.285</u> | <u>6.999</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.146.285</u> | <u>8.497</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| Passiver | Note | 2016 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 8.403.151 | 7.454 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 500 |
| Egenkapital i alt | 8.581.051 | 8.079 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 23 |
| Selskabsskat | 16.656 | 0 |
| Anden gæld | 526.078 | 395 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 565.234 | 418 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 565.234 | 418 |
| Passiver i alt | 9.146.285 | 8.497 |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 500.000 | 7.454.114 |
| Årets resultat | 0 | 52.900 | 949.037 |
| | 0 | 52.900 | 949.037 |
| Betalt udbytte | 0 | -500.000 | 0 |
| | 0 | -500.000 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 52.900 | 8.403.151 |
| Egenkapital, ultimo | | | 8.581.051 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 | Regnskabs- året 2016 | Regnskabs- året 2017 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital, primo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Ultimo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2016 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 150.000 | 150 |
| Personalemkostninger i alt | 150.000 | 150 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 220.682 | 178 |
| Regulering af udskudt skat | 99.735 | -97 |
| Skat af årets resultat i alt | 320.417 | 81 |
| | | |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Anskaffelsessum, primo | 1.498.000 | 1.498 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 1.498.000 | 1.498 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.498.000 | 1.498 |

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i den regnskabsmæssige værdi og skattemæssige værdi af finansielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 159. Der er ved vurdering af, om aktivet kan udnyttes lagt særligt vægt på, at de finansielle anlægsaktiver m.v. kan realiseres til den skattemæssige værdi, som er af større værdi end den bogførte regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017.